
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Aqua Joy, vanový elektrický zvedák

Objednací číslo: 2202193
Prodejní cena s DPH: 25 000 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 0093518
Úhrada ZP: 0 Kč
Doplatek: Plně hrazeno ZP

Popis
Vanový zvedák přináší nezávislost při osobní hygieně. Široký výběr nabízeného příslušenství zvyšuje možnost přizpůsobení
vašim potřebám a zajistí bezpečnost. Vhodný pro všechny standardní typy van. Zvedák je ovládán odlehčeným, vodotěsným
ovladačem s integrovanou baterií.  Ovladač je vybaven indikátorem stavu baterie a bezpečnostním systémem, který zabrání
použití zvedáku v případě, že není dostatečně nabitá baterie pro bezpečné vyzvednutí osoby z vany. Zvedák je vybaven
úhlově nastavitelnou opěrou zad. Ve vaně je pevně přichycen pomocí čtyř přísavek. Kovové části jsou z nerezové oceli, což
je zárukou vysoké stability. Díky komfortnímu širokému sedadlu je vhodný pro uživatele do 170 kg.
Součástí vanového zvedáku není přesunovací deska, opěrka hlavy a boční opěrky zad. Vše lze dokoupit jako příslušenství.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 68,6
Celková délka [cm] 58
Celková výška [cm] 69-106,5
Šíře sedu [cm] 39-68,6
Hloubka sedu [cm] 58
Výška zad [cm] 60
Výška sedu [cm] 9-46,5
Šířka základny [cm] 39
Úhel sklonu zad [°] 49
Kapacita baterie [Ah] 1,3
Napětí [V] 13,2
Hmotnost [kg] 13,64
Hmotnost nejtěžšího dílu [kg] 7,7
Nosnost [kg] 170
Povrchová úprava protiskluzová
Barva rámu bílá
Barva potahu bílá



Galerie


